Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL
REFERENTE AO EDITAL Nº  003/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-18, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO NORDESTE - POSSE, Av.
Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000, torna público o Resultado
preliminar da 3ª ETAPA do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, Edital nº 003/2021.

Os candidatos participantes do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal correspondente ao Edital nº
003/2021, deverão ler com ATENÇÃO este comunicado, o qual contém a relação dos candidatos APROVADOS, tanto para
as vagas ofertadas quanto para a composição do cadastro reserva.

As contratações seguirão de acordo com as vagas ofertadas no edital 003.2021,  Deste modo, a classificação na 3º etapa
não assegurará a contratação imediata do candidato aprovado, e seguirá de acordo com a classificação de cada candidato,
seguindo a ordem da classificação dos candidatos participantes e necessidade da Unidade após liberação para Processo
Admissional, permanecendo os demais classificados em cadastro reserva.
 A contratação do candidato dar-se-á somente após a apresentação, verificação e validação dos documentos relacionados
no Anexo IV do Edital.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato aprovado deverá apresentar
o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado pelo Instituto CEM, demonstrando
estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

Conforme Item 5.7. do Edital 003/2021, o Instituto CEM, reserva-se no direito de alterar a lista de classificação dos
candidatos aprovados publicada, para retificação, de acordo com a exigência legal e atendimento ao deferimento de
recursos.

Posse, 27 de Outubro de 2021.

___________________________________
INSTITUTO CEM

Policlínica Regional – Unidade de Posse, situado na Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira

Setor Buenos Aires, Posse - GO, 73900-000

ANEXO X

Lista de Convocados para 3º Etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal,  Edital 03/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO NOTA
Classificação 3º

ETAPA

5069928104 JESUÍNO MOREIRA DA SILVA JUNIOR
FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE
RESERVA)

3 1

6487877107 DANIELE BARRETO DA SILVA
FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE
RESERVA)

3 2

5347501170
GUILHERME ERIC OLIVEIRA LIRA
CHAVES

FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE
RESERVA)

4 3

70176224130 KALYSON MOREIRA DA SILVA
FISIOTERAPEUTA (CADASTRO DE
RESERVA)

3 4

Posse, 27 de outubro de 2021.

____________________________________
INSTITUTO CEM

		2021-10-27T16:41:50-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-10-27T16:42:14-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI